柳州市妇女联合会
柳妇通〔2019〕17号

柳州市妇女联合会

关于召开柳州市关爱女性健康“两癌”保险
工作推进会的通知
各县区妇联，柳东新区、北部生态新区（阳和工业新区）党群工作部，市直机关妇工委、市总工会女职委：
为推进我市关爱女性健康“两癌”保险工作，经研究，决定召开柳州市关爱女性健康“两癌”保险工作推进会。现将有关事项通知如下：
    一、会议时间
2019年3月22日（星期五）上午9:30，会期半天。

二、会议地点

市妇联六楼会议室
三、参会人员

（一）妇联系统
1.市妇联领导及相关人员。
2.各县区妇联主席，柳东新区、北部生态新区（阳和工业新区）党群工作部负责人，市直机关妇工委、市总工会女职委负责人。
（二）中国人寿系统
1.柳州分公司领导及相关人员。
2.各县区支公司分管经理。
四、会议内容
（一）中国人寿柳州分公司党委委员、总经理助理潘琳华通报2019年柳州市关爱女性健康“两癌”保险年度目标完成情况。
（二）中国人寿柳州分公司团险部经理廖贻祥说明承保工作流程。
（三）与会单位汇报2019年关爱女性健康“两癌”保险工作推进情况，存在的困难和问题，有关意见建议及下步工作措施（每人发言时间在3分钟以内）。
（四）中国人寿柳州分公司党委书记、总经理盘仕国讲话。
（五）市妇联主席卫东讲话。
五、其他事项

（一）与会单位汇报2019年关爱女性健康“两癌”保险工作推进情况，存在的困难和问题，有关意见建议及下步工作措施（每人发言时间在3分钟以内）。请各单位作好发言准备。
（二）请各单位于3月20日12：00前将会议回执（见附件）电子版报送市妇联宣发部邮箱。

（三）五县及远郊参会人员的住宿费、往返交通费由参会人员所在单位负责，工作餐由市妇联统一安排。如需市妇联安排用餐及预订住宿，请在回执中注明。

联 系 人：许 柯
联系电话：2850377
电子邮箱：lzflxfb@163.com

    附件：柳州市关爱女性健康“两癌”保险工作会议回执单
柳州市妇女联合会

2019年3月19日
政府信息公开选项：主动公开
柳州市妇女联合会办公室                   2019年3月19日印发
附件
柳州市关爱女性健康“两癌”保险工作推进会回执单
填报单位：　　　　　　　　                                      2019年3月19日
	姓  名
	单位及职务
	手机号码
	是否用餐

（标注3月21日晚餐和

3月22日午餐）
	是否住宿

	备注

PAGE
- 3 -